

ORG.271.1.2017.MP

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Powiat Suwalski. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2019r.**”

Pytania i odpowiedzi do przetargu „**Powiat Suwalski. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2019r.**”

W dniu 19.10.2017r. zamawiający otrzymał pytania następującej treści:

Pyt. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak

Pyt. 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie 2

Nie

Pyt. 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie 3

Nie. Cena jednostkowa za MWh przez cały okres pozostanie niezmienna, z zastrzeżeniem okoliczności opisanych w Istotnych postanowieniach umowy §17 ust. 1 pkt 1.

Pyt. 4. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (jednomiesięczny, dwumiesięczny, dekadowy)?

Odpowiedź na pytanie 4

Zgodnie z treścią SIWZ Rozdział III pkt 4 – 1 miesiąc.

STAROSTA

  
Szczepan Ołdakowski